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Austatud riigisekretär 

 
 
Vastuseks Teie päringule, milles soovisite teavet valitsuskomisjonide töö jätkamise ning 

Euroopa Liidu direktiivide ülevõtmise ja rikkumismenetluste kohta, teavitan järgmist. 

 

1. Siseministeeriumi teenindamisel olevad valitsuskomisjonid 

 

1.1. Valitsuskomisjon Eesti kodanikuühiskonna arengu kontseptsiooni rakendamise 

tegevuskavade elluviimiseks ja täitmise hindamiseks ning kodanikuühiskonna ja riigi koostöö 

arendamiseks – pean vajalikuks komisjoni töö jätkamist. 

 

1.2. Valitsuskomisjon Vabariigi Valitsuse ja Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku vahelise 

koostöö arendamiseks – pean vajalikuks komisjoni töö ümberkorraldamist. 

 

Otsustasime mitte jätkata Vabariigi Valitsuse ja Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku (EELK) 

vahelise koostöö arendamiseks moodustatud valitsuskomisjoni tegevust senisel kujul. Samas 

leiame, et usuasjade ja usuorganisatsioonidega seotud temaatika, mida valitsuskomis joni 

tasandil arutada, on aktuaalne ja vajalik ning tunduvalt laiem kui üksnes EELK valdkond. Seega 

teeme ettepaneku laiendada seni tegutsenud komisjoni tegevus Eesti Kirikute Nõukogu (EKN) 

tasemel ja alustame läbirääkimisi EKN-iga, et moodustada laiapõhjalisem valitsuskomisjon 

Vabariigi Valitsuse ja Eesti Kirikute Nõukogu vahelise koostöö arendamiseks. 

Sellise ümberkorralduse vajadus tuleneb eelkõige asjaolust, et riigi ja usuliste ühenduste 

ühisosa vormid ja nendega seonduvad tegevused ning lahendamist vajavad probleemid on 

tihedalt seotud ühiskonna sidususe ja kohaliku kogukonna võimestamise temaatikaga ning uue 

koosseisuga valitsuskomisjoni tegevus hõlmaks nii Vabariigi Valitsuse ja EKN-i vahel 

sõlmitud ühishuvide protokollis kui ka Siseministeeriumi ja EKN-i vahel sõlmitud 

koostöökokkuleppes sätestatud põhimõtteid ja eesmärke. 
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2. Teiste ministeeriumide ja Riigikantselei teenindamisel olevad valitsuskomisjonid ning 

Euroopa Liidu direktiivide ülevõtmine ja rikkumismenetlused 

 

Siseministeeriumil ei ole muudatusettepanekuid teiste ministeeriumide ja Riigikantse le i 

teenindamisel olevates valitsuskomisjonides nimetatud Siseministeeriumi esindajate kohta. 

Lisaks märgin, et Euroopa Liidu direktiivide ülevõtmise ja rikkumismenetluste ülevaates on 

Siseministeeriumi puudutav osa asjakohane. Siseministeeriumil ei ole märkusi ülevaate kohta.  
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